
کشف 110 ميليارد لوازم خانگی قاچاق 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف چهار هزار قلم لوازم خانگی 
قاچاق خبرداد و گفت: کارشناســان ارزش کالاها کشف شده را بيش از 110 

ميليارد ريال برآورد کرده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در تشريح اين خبر گفت: با انجام اقدامات 
فني و پليسي، ماموارن اين پليس موفق به کشف انبار کالای قاچاق در جنوب 
تهران شــدند.وی عنوان داشــت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشــخص گرديد 
مقاديري کالای قاچاق خارجي در انباري در کهريزک تخليه و دپو گرديده که 
کالاي خارجي را توسط خودروهاي شوتي از شهرهای جنوبی به اطراف تهران 
منتقل و ســپس توسط وانت به اين مکان منتقل و توزيع مي نمايد.به گزارش 
پايگاه خبری پليس،سرهنگ افشاري افزود: ماموران اين پليس، محل موصوف 
را بازرسي کردند که طی آن مشخص شد هيچيک از اين کالاها ثبت گمرکی 

نشده و اسناد گمرکي مربوط به سال هاي گذشته مي باشد. 

پليس ترمز سارق دوچرخه را کشيد
سرپرست سرکلانتری سوم پليس پيشگيری پايتخت از دستگيری يک سارق 

دوچرخه خبرداد  و گفت: اين متهم به 10 فقره سرقت دوچرخه اعتراف کرد.
ســرهنگ حميد کلانتری گفت : در پی وقوع چند فقره ســرقت دوچرخه در 
محدوده کريم خان و گزارش شــهروندان، شناســايی و دســتگيری سارق يا 
ســارقان اين موضوع در دســتور کار تيم عمليات کلانتری 105 سنايی قرار 
گرفت.وی گفت: عوامل انتظامی بعد از بازبينی دوربين برخی از محلهای سرقت 
و پيگيريهای بعمل آمده توانســتند با تشــخيص چهره سارق، او را در يکی از 
خيابانهــای همين محدوده و در حال زاغ زنی يک دوچرخه ديگر مشــاهده و 
او را زير نظر گرفتند. به گزارش پايگاه خبری پليس، ســارق به محض حضور 
پليس قصد داشــت با آسيب رســاندن به ماموران به وسيله يک سلاح سرد از 
محل متواری شود که عملکرد بی نقص ماموران با انجام عمليات ويژه پليسی 

اين متهم را به دام انداخت. 

ضارب پاکبان سمنانی بازداشت شد
رئيس کل دادگســتری اســتان ســمنان از پيگيری ســريع و قانونی حادثه 
ضرب وجرح يک پاکبان در بلوار مولوی سمنان خبر داد. به گزارش رکنا،رئيس 
کل دادگستری استان سمنان از پيگيری سريع و قانونی حادثه ضرب وجرح يک 
پاکبان در بلوار مولوی سمنان خبر داد.به گفته وی، پس از انتشار ويدئويی در 
فضای مجازی که اين حادثه را نشــان می داد، دستور بررسی صحت و جزئيات 
اين ماجرا به دادســتان مرکز استان صادر شــد. در پی اين دستور، پرونده ای 
قضايی در يکی از شــعب تحقيق دادســرای عمومی و انقلاب سمنان تشکيل 
شد.با همکاری پليس و دستورات مقام قضايی، ضارب و مالک خودروی مرتبط 

با حادثه شناسايی و بازداشت شدند. 

توقيف خودروی پژو به رانندگی کودک ۹ ساله
يک خودروی پژو ۴05 به رانندگی پسر بچه ای ۹ ساله توسط پليس راهور در 
بهارســتان توقيف شد. به گزارش رکنا، مولوی رئيس پليس راه استان اصفهان 
در خصوص توقيف خودروی پژو ۴05 گفت: طبق ماده ۷۲۳، هرکس وســيله 
نقليه ای را در اختيار فرد فاقد گواهينامه قرار دهد، به مجازات حبس از ۲ ماه تا 

شش ماه و يا جزای نقدی محکوم خواهد شد.

قتل مسلحانه زن مشگين شهری با شليک های شوهرش 
در يکی از روستاهای اطراف شهرستان مشگين شهر، حادثه ای تلخ و تکان دهنده، 
ساکنان منطقه را در شوک و بهت فرو برد. طبق گزارش های محلی و اظهارات 
شــاهدان عينی، مردی جوان با استفاده از ســلاح گرم )کلت کمری(، همسر 
خود را به قتل رســانده و سپس با شــليک به سمت خود، اقدام به خودکشی 

کرده است.
بــه گزارش رکنا، اين حادثه غم انگيز صبح امروز به وقوع پيوســت و بلافاصله 
پس از اطلاع رسانی اهالی، نيروهای انتظامی و اورژانس در محل حاضر شدند. 
متأسفانه تلاش نيروهای امدادی برای نجات جان عامل حادثه نيز بی ثمر ماند 
و وی در همــان محل جان باخت.به گفته منابع محلــی، اين زوج اختلافات 
خانوادگی شديدی داشته اند که احتمالاً زمينه ساز وقوع اين تراژدی شده است. 

بامداد خونين در مشهد با مرگ جوان 23 ساله
مهاجم جوانی رفيق خود را با ضربات هولناک چاقو در حاشيه بولوار توس مشهد 

به قتل رساند و متواری شد.
به گزارش رکنا، حدود ســاعت 5 بامداد روز يک شــنبه نيروهای انتظامی در 
تماس با قاضی ويژه قتل عمد مشهد، وی را در جريان نزاعی مرگبار گذاشتند 

که مصدوم حادثه در بيمارستان رضوی مشهد جان خود را از دست داده بود.
در پــی اعلام اين گزارش هولناک، بلافاصله قاضی وحيد خاکشــور به همراه 
گروه ورزيده ای از کارآگاهان اداره جنايی پليس آگاهی مشهد عازم بيمارستان 
رضوی شد و به تحقيق در اين باره پرداخت. بررسی های اوليه نشان داد: جوان 
۲۳ ساله ای به نام »مهدی-ل« هدف چند ضربه چاقو قرار گرفته که در يکی 
از ضربات تيغه کارد زيرگلوی وی را شکافته است. در همين حال قاضی شعبه 
۲5۸ دادســرای عمومی و انقلاب مشهد برای انجام تحقيقات جنايی به طرف 
بولوار توس حرکت کــرد و خودروی کارآگاهان نيز بين توس ۳1 و۳۳ )محل 

نزاع(متوقف شد.
بررســی های تخصصی حکايت از آن داشت که جوان ۲۳ ساله)مقتول( با يکی 
از دوســتانش در پی مصرف مشــروبات الکلی درگير شده اند که در اين ميان 
جوان مهاجم، ضربات وحشتناک چاقو را برگردن وی وارد کرده اما مصدوم پس 
از انتقال به مرکز درمانی جان خود را از دســت داده اســت.با شناسايی هويت 
متهم به قتل در همان تحقيقات سحرگاهی، گروه کارآزموده ای از افسران اداره 
جنايی آگاهی با راهنمايی های مقام قضايی، تلاش گسترده ای را برای شناسايی 

مخفيگاه »حسين-ن« آغاز کرده اند.

انتظامی

برخورد کاميون کپسول اکسيژن
با نرده های بزرگراه یک کشته برجای گذاشت

رئيس اداره تصادفــات پليس راهور تهران بزرگ از مــرگ راننده کاميون در 
بزرگراه امام علی )ع( خبر داد. ســرهنگ رابعه جوانبخت در گفتگو با ايســنا 
گفت: ســاعت 1۳:۴5 دقيقه ديروز، يک مورد تصادف فوتــی در بزرگراه امام 
علی )ع( به جنوب بعد از خيابان جانبازان رخ داد.وی افزود: در اين حادثه يک 
دستگاه کاميونت حمل کپسول گاز از مسير منحرف و با رفيوژ ميانی و نرده های 
وسط بزرگراه برخورد کرد.رئيس اداره تصادفات پليس راهور تهران بزرگ ادامه 

داد:متاسفانه بر اثر شدت جراحات، راننده جان خود را از دست داد.

مرگ راننده تویوتا به دليل غفلت از مثلث خطر
بی توجهــی به نکات ايمنی می تواند فاجعه بار باشــد؛ توقف خودرو در بزرگراه 
بدون استفاده از مثلث خطر، جان راننده ای را در برخورد مرگبار خودرو گرفت.

به گزارش رکنا، سرهنگ علی اصغر شــريفی جزئيات يک تصادف مرگبار که 
حوالی ساعت 1:۲0 بامداد در بزرگراه حکيم، مسير شرق به غرب و در نزديکی 
خروجی بزرگراه کردســتان رخ داده بود را تشــريح کرد. وی اعلام کرد که در 
اين حادثه، راننده يک خودروی سواری تويوتا کرولا بر اثر بی احتياطی در محل 
حادثه جان باخت.سرهنگ شريفی توضيح داد که اين خودرو به دليل پنچری 
در خط يک بزرگراه توقف کرده بود، اما هيچ گونه علائم هشداردهنده ای مانند 
مثلث خطر در اطراف آن نصب نشــده بود. اين ضعف در ايمن ســازی موجب 
شد يک خودروی ديگر که در مسير در حال حرکت بود، نتواند حضور خودرو 
و راننده آن را تشــخيص دهد. در نتيجه، خودروی عبوری به راننده تويوتا که 
مشغول پنچرگيری بود برخورد کرد. به گفته سرهنگ شريفی، راننده ۴۸ ساله 
تويوتا کرولا به دليل شــدت ضربات ناشــی از اين برخورد، متأسفانه در محل 
حادثه جانش را از دســت داد.بر اســاس اطلاعيه مرکز جامع اطلاع رسانی بر 
خط پليس راهور تهران بزرگ، ســرهنگ شريفی از تمامی رانندگان خواست 
در شــرايط اضطراری مانند پنچرگيری خودرو، ابتدا نقطه ای امن برای توقف 
پيدا کنند. همچنين، نصب مثلث خطر در فاصله مناسبی )حدود ۷0 متری( از 
خودرو بسيار ضروری است، به نحوی که ديگر رانندگان بتوانند آن را به وضوح 
مشــاهده کنند.پليس راهور تهران تاکيد کــرد که رعايت چنين نکات ايمنی 

ساده ای می تواند از وقوع حوادث تلخ و دلخراش جلوگيری کند.

حادثه

دستگيری ۱۳۵ مجرم اسکيمر 
حرفه ای در ۵۱ فقره پرونده مهم

و کثيرالشاکی
رئيس پليس فتا فراجا از شناســايی و دستگيری متهمان 
حرفه ای فعال در زمينه کپی کارت بانکی شهروندان خبر 

داد.
به گزارش ايســنا، سردار وحيد مجيد در تشريح اين خبر 
اظهار داشــت: با وصول پرونده هــای متعددی به يکی از 
واحدهای پليس فتا کشور با موضوع برداشت غيرمجاز از 
حساب تعدادی از شهروندان، حسب بررسی های صورت 
گرفته توســط کارشناســان پليس فتا فرآيند برداشــت 
غيرمجــاز از طريق تهيه کپی از کارت هــای بانکی مال 
باختگان محرز و موضوع به صورت ويژه در دســتور کار 
قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های تخصصی و اقدامات 
فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پليس فتا در نهايت 
متهــم اصلی در اســتان تهران شناســايی و پس از اخذ 
مجوزهای قضايی به همراه همدســت وی دستگير و در 
تحقيقات صورت گرفته به برداشــت غيرمجاز از حساب 

شهروندان با شيوه ذکر شده، اعتراف کرد.
اين مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با بررسی های انجام شده 
مشخص شد متهم پرونده دارای تحصيلات عاليه در حوزه 
درمان بوده که به همراه همدست خود اقدام به تهيه کپی 
از کارت بانکی شــهروندان در يکی از مراکز ارائه خدمات 
درمانی کرده اند. سردار مجيد يادآور شد: در بررسی های 
صورت گرفته از تجهيزات رايانه ای و هوشــمند کشــف 
شــده از متهمين، اطلاعات ۲۲ فقــره کارت بانکی کپی 
شده شناســايی و اقدام در خصوص شناسايی ساير مال 
باختگان و انجام اقدامات قانونی مربوطه در دست پيگيری 
می باشد، شايان ذکر است برابر بررسی عوايد مالی حاصل 
از فرآيند مجرمانه فوق، تاکنون برداشت غيرمجاز حدود 
ســی ميليارد ريال وجه از حساب  شهروندان محرز شده 
اســت. رئيس پليس فتا فراجا گفــت: برابر اقدامات فنی 
و تخصصــی صورت گرفته از ســوی واحدهای پليس فتا 
استان ها، در ســال 1۴0۳ تعداد 51  فقره پرونده مهمه 
و کثيرالشاکی در زمينه کپی کارت های بانکی شهروندان 
شناسايی که در اين رابطه 1۳5 نفر دستگير و به مراجع 
قضايی معرفی شده اند.وی در توصيه به شهروندان تاکيد 
کرد: شــهروندان محترم توجه داشته باشند حتماً از يک 
کارت بانکی با موجودی محدود در جهت انجام خريدهای 
روزانه خود استفاده کرده و در زمان خريد حتی الامکان 

رمز کارت را شخصا در دستگاه کارت خوان وارد کنند.
همچنين علاوه بر تغيير دوره ای رمز اول کارت های بانکی، 
در صورت انجــام هرگونه تراکنش مشــکوک، بلافاصله 
با مراجعه به اولين خودپرداز نســبت بــه تغيير رمز اول 
کارت خود اقدام کنند. بر اســاس گزارش سايت پليس، 
سردار مجيد در پايان خاطر نشان کرد: در راستای ارتقای 
امنيت پرداخت های حضوری، پيگيری لازم از سوی بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ايران در زمينه جايگزينی ساير 
شــيوه های پرداخت مبتنی بر تکنولوژی های روز در حال 

انجام می باشد.

نزاع بی دليل، پایان تلخ 2 جوان
در بزرگراه غرب تهران

پسر جوانی که در جريان درگيری پس از کورس خيابانی 
با يک راننده وی را با چاقو به قتل رســانده و محکوم به 
قصاص شده بود از خانواده مقتول خواست با دريافت ديه 

او را ببخشند و از مرگ وی بگذرند.
به گزارش رکنا، اواخر تابســتان ســال 1۴01 رانندگان 
دو خودروی مدل بالا با ســرعت سرســام آوری در يکی 
از بزرگراه های غرب تهران با يکديگر کورس گذاشــته و 
از داخل خودروهايشــان به يکديگر فحاشــی می کردند. 
لحظاتی بعد هــر دو خودرو توقف کــرده و راننده ها که 
هر دو پســرانی جوان بودند پياده شده و کار به درگيری 
فيزيکی و نزاع شديد کشيد. در اين درگيری راننده يکی 
از خودروها با چاقويی که همراه داشت راننده ديگر را زد 
و متواری شد. با کمک شاهدان ماجرا، پسر مجروح به نام 
ســروش به بيمارستان منتقل شــد اما شدت جراحات و 

خونريزی وی را به کام مرگ کشاند.
 با اعلام اين ماجرا به پليس، تحقيقات برای دســتگيری 
متهم متواری آغاز شــد. در اوليــن گام، کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهی پايتخت شماره پلاک خودروی عامل 
جنايــت به نام بهنام را به دســت آوردند و در گام بعدی 

موفق به دستگيری او شدند. 
متهم در تحقيقــات اوليه به قتل اعتــراف کرد و درباره 
صحنه جنايت گفت: »من مقتول را نمی شــناختم، پشت 
چراغ قرمــز خودروهای مان متوقف بود که ناگهان ســر 
اينکه چــرا چپ چپ نگاه می کنی درگيــری لفظی پيدا 
کرديم. وقتی شروع به حرکت کرد دنبالش رفتم و با هم 
کورس گذاشتيم اما ناگهان متوقف شد و کار به درگيری 
فيزيکی کشيد. قصدم کشــتن نبود فقط می خواستم از 
دست ســروش فرار کنم که ناخواســته مرتکب جنايت 

شدم.«
به دنبال اعتراف متهم و پس از تکميل تحقيقات، پرونده 
برای صدور حکم به دادگاه کيفری اســتان تهران ارجاع 
شــد. متهــم جــوان در دادگاه پای ميــز محاکمه رفت 
و از جنايتی که مرتکب شــده بود ابــراز ندامت کرد. اما 
اوليای دم که پدر و مادر مقتول بودند، درخواســت اشــد 

مجازات داشتند.
با توجه به درخواست اوليای دم، اظهارات متهم، بازسازی 
صحنه جنايت، شــهادت شــاهدان و مدارک و شــواهد 
موجود در پرونده، قضات دادگاه کيفری استان تهران رأی 

بر قصاص صادر کردند.
 با تأييد اين حکم در ديوان عالی کشور، پرونده برای اجرا 
به دادسرای امور جنايی پايتخت ارسال شد. بدين ترتيب 
نام بهنام در ليســت محکومان بــه قصاص قرار گرفت. با 
توجه به اينکه متهم در چند قدمی مرگ قرار گرفته بود، 
چندين جلســه صلح و سازش توســط داديار شعبه دوم 

اجرای احکام دادسرای امور جنايی پايتخت برگزار شد.
از آنجــا که بهنام ابراز پشــيمانی می کرد و درخواســت 
بخشــش داشــت از طرفی در زندان نيز رفتار مناســبی 
داشــت، اعضای هيأت صلح و ســازش از خانواده مقتول 
خواســتند تا در صورت امکان وی را ببخشند. متهم نيز 
گفت: »هرگز نمی توانم ظلمی را که در حق شما کرده ام 

جبران کنم.  
اما با مرگ من هم، پسرتان زنده نمی شود. من يک خودرو 
و قطعــه ای زمين دارم که می توانم به جای ديه به شــما 
بدهم تا شــما با فروش آنها و صرف در امور خيريه باعث 
آرامش روح پســرتان شويد. از شــما می خواهم گذشت 
کنيد و مرا ببخشــيد، من هميشه در زندان برای مقتول 
نماز می خوانــم و خيرات می دهــم و می خواهم که مرا 
ببخشــد.« با تلاش واحد صلح و ســازش دادسرای امور 
جنايی پايتخت، خانواده ســروش دو ماه مهلت خواستند  

تا در رابطه با پيشنهاد او فکر کنند.

فتا

پرونده

دســتگیری متجاوز سریالی در تهران 
که  گرفت  قرار  اخبار  حالی درصدر  در 
همانند سایر پرونده های تجاوز، سکوت 
قربانیان و ترس از آبرو، شمار شاکیان 
این پرونده را تاکنون به ۲۲ نفر رسانده 
برغم دستان دستبند  که  ترسی  است 
زده متجاوز در اداره شــانزدهم پلیس 
شــاکیان  چهره  در  همچنان  آگاهی، 
وجود داشــت و از یــادآوری و بیان 
اتفاقات روز حادثه ابا داشتند، حوادثی 

که با انتشار آگهی کاریابی آغاز شد.
تجاوز و آزار و اذيت زنان، مســئله جديدی 
نيست، اما مســئله ای که هنوز درباره اين 
جرم ســنگين و واقعيت تلخ از گذشــته تا 
کنون وجود دارد ســکوت قربانيان اســت؛ 
سکوتی که باعث می شود چرخه تجاوز ادامه 
يابد و ســپر امنی برای متجاوز است.برخی 
از اين تجاوزها ســريالی اســت و متجاوز با 
خيال راحــت از اينکه قربانيان از ترس آبرو 
شکايتی نمی کنند به ســراغ قربانی جديد 
مــی رود در حالی که اگر يکــی از قربانيان 
از متجاوز شکايت می کرد، شايد تجاوزهای 
ديگر صــورت نمی گرفــت. در پرونده اخير 
دســتگيری متجاوز سريالی با ۲۲ شاکی در 

تهران نيز اين موضوع صدق می کند.
 متجاوز ۲۲ شاکی دارد

بر همين اساس، شنبه ۲۳ فروردين ماه بود 
که پليس آگاهی تهران بزرگ، از دستگيری 
متجــاوزی خبر داد که بــه بيش از ۲0 نفر 
در محله های خلوت حوالی بوستان چيتگر 
تجــاوز کرده بود. ســرهنگ مرتضی نثاری 
معاون مبارزه با جرايم جنايی پليس اگاهی 
تهران بــزرگ در اين بــاره مي گويد: اوايل 
اسفندماه ســال گذشته بود که پرونده ای از 
دادگاه کيفری شــماره يک به پليس آگاهی 
واصل شــد مبنی بــر اينکه يــک خانمی 
دادخواهی کرده بود که جهت کار در منزل 
از طريق ســايت ديوار با متهم آشنا شده و 
زمانيکه برای انجام کار، به آدرســی که فرد 

برای او فرستاده بود مي رود؛ متوجه مي شود 
متهم با موتورســيکلت دنبالــش آمده و با 
اکراه برای رســيدن به آدرس ســوار موتور 
مي شــود اما در نهايت متوجه مي شــود که 
اين مرد از تاريکی هوا اســتفاده کرده و در 
مسير انحرافی که اتوبانی و خلوت است راه 
خــود را کج کرده؛ به هميــن دليل خود را 
از موتورســيکلت به پائين پرت مي کند اما 
متهم با بی شرمی تمام، قربانی را روی زمين 
کشيده و در محدوده بيابانی اين اتوبان، اين 
قربانی مــورد آزار و اذيت قرار مي گيرد. وی 
مي افزايــد: با دريافت اين گزارش، همکارانم 
در اداره 1۶ پليس آگاهی با تلاش های شبانه 
روزی، موفق شــدند اين متهم را که سابقه 
کيفری نيز دارد؛ در اواسط اسفندماه پس از 
تعقيب و گريز دستگير کنند. همچنين اين 
متهم قصد فرار از دســت ماموران را داشت 
که به ضرب گلوله متوقف و دســتگير شد. 
اين متهم در بازجويی ها به تجاوز به ۲۲ نفر 
زن با همين روش اعتــراف کرد و چون به 
نظر مي رسيد احتمال افزايش تعداد قربانيان 
وجود داشته باشــد مقام قضائی دستور داد 
چهره متهم بدون پوشــش در اختيار عموم 

قرار بگيرد.
يکی از اين قربانيان اين پرونده در گفت وگو 
با ايســنا می گويد: يک ماه مانده بود به عيد 
که  بيکار شدم برای همين خودم در سايت 
ديوار، آگهی گذاشتم که جويای کار هستم و 
مي توانم به عنوان پرستار کودک يا سالمند 
کار کنــم. در همان روزها فردی به من پيام 
داد و گفت که برای مادرش دنبال پرســتار 
است. او به من گفت قصد دارد به سفر برود 
و کسی را مي خواهد که از مادرش نگهداری 
کند. من از او خواســتم که مادرش را هم به 
ســفر برود و بعد من برای کار به آنجا بروم. 
اين فرد هم کاملا منطقی و با صبر و حوصله 
قبول کرد. بعــد از دو هفته تماس گرفت و 
گفت که مادرش از ســفر بازگشته و از من 
خواست برای کار به آنجا بروم. وقتی به من 

آدرس داد گفت که زمين کوچه ما را کنده 
اند و با ماشين نمي شود داخل کوچه شد به 
همين دليل به من گفــت که نزديک مترو 
چيتگر، منتظرش باشــم. من آن روز خودم 
را به مترو رساندم و ديدم يک پسر جوان با 
موتوسيکلت مشکی و سبز و کلاه کاسکتی 
که بر سر داشت خودش را به من معرفی کرد 
او من را قانع کرد که سوار موتورش شوم تا 
به خانه شان برويم و من علی رغم ميل خودم 
اين درخواست را قبول کردم.وی مي افزايد: 
من ســوار موتور شــدم و موتور وارد اتوبان 
نزديک پارک چيتگر شــد، همانطور موتور 
حرکت مي کرد که من چندبار پرسيدم کی 
ميرسيم و اين مرد هر بار مي گفت نزديکيم 
و ۳-۴ دقيقه ديگر مي رســيم. تا اينکه من 
ديدم موتور وارد محوطه ای شــد که واقعا 
خودرو از آنجا رد نمي شد. دقايقی بعد وارد 
حوالی منطقه ای از پارک چيتگر شديم که 
خيلی خلــوت بود و تازه آنجــا بود که من 
متوجه شدم اين مســئله عادی نيست.اين 
قربانی ادامه مي دهد: سرانجام موتور ايستاد 
و مرد با چاقويی که در دســت داشت پياده 
شــد و من را تهديد کرد کــه اگر کاری که 
مي خواهد را انجام ندهم، من را مي کشد. من 
خيلی فرياد زدم اما کســی کمک نکرد و او 
بعد از کتک زدنم، مرا مورد آزار و اذيت قرار 
داد و بعد از دزدين کيف و موبايلم، فرار کرد. 
اين مرد بی شرف حتی گوشواره هايم را هم 

از گوشم درآورد و دزديد.
وی اظهار مي کند: من متوجه شدم که اين 
آدم اولين بار نيســت که ايــن کار را انجام 
مي دهد زيرا اصلا ترس و استرسی نداشت و 
من هر چقدر فرياد مي زدم او می گفت الکی 
گلويت را خســته نکن، کسی اينجا صدايت 

را نمي شنود. 
حتی بــه او گفتم که مــن مريضم تروخدا 
مــن را ول کن مــن حتی بــه پليس هم 
شــکايت نمي کنم اما او با لحن خاصی من 
را به تمسخر گرفت و گفت حتی پليس هم 

نمي تواند کاری کند چون من از دستکش و 
کاندوم استفاده مي کنم.

اين قربانی مي گويد که ساعت ها طول کشيد 
تــا بتواند خودرويی پيدا کنــد و خودش را 
به خانواده اش برســاند و برای شکايت نزد 
پليس برود. اين خانم ۳۸ ســاله همچنين 
عنوان کرد که از تــرس به هيچ وجه قصد 
شکايت کردن نداشــته اما به پليس اعتماد 
کرده و مي خواهد اين فرد در زندان بپوســد 

يا اعدام شود.
اظهارات اين قربانی در حالی به ثبت رسيد 
که چند داستان ديگر نيز درباره جنايت های 
اين متجاوز از ســوی ديگر قربانيان شنيده 
شــد. يکی از اين زنان عنوان کرد که وقتی 
قصد فرار از دســت اين مجرم داشت مورد 
ضرب و شتم شديد قرار گرفته و حتی برای 
جلوگيری از فرار وی، به درخت بسته شده 
اســت. علاوه بر اين فردی عنــوان کرد که 
چندين بار با روســری قصد خفه کردنش را 

داشته است.
بــه گزارش ايســنا،، ســردار علــی وليپور 
گودرزی رئيــس پليس آگاهی تهران بزرگ 
نيز از شهروندان خانمی که مورد تعرض قرار 
گرفته اند خواست که به پليس اعتماد کنند 
و با شکايت کردن از اين افراد، جلوی قربانی 
شدن افراد بيشــتری را بگيرند. وی در اين 
باره مي افزايد: متاسفانه برگ برنده مجرمين 
آزارگــر؛ تــرس قربانيان از آبــرو و قضاوت 
اطرافيان در مورد آنان اســت. اين موضوع 
باعث مي شود تا برخی از قربانيان از گزارش 
اتفــاق رخ داده به پليس و طرح شــکايت 
خــودداری کنند. کســانی که بــا مباحث 
روانشــناختی آشــنايی دارند می دانند که 
افراد دچار اختلالات و انحرافات جنسی در 
راستای انحرافات و تمايلات بيمارگونه خود 
به سراغ قربانيان مي روند و اين موضوع هيچ 
ارتباطی با وضعيت ظاهری يا رفتاری قربانی 
ندارد.رئيس پليس اگاهی تهران بزرگ ادامه 
مي دهد:من از تمام بانوان عزيز ســرزمينم 
درخواســت مي کنم تا در صورتی که مورد 
حمله فــردی آزارگر قرار گرفتند؛ اگر موفق 
به فرار شدند و قصد شکايت هم نداشتند باز 
هم در راستای وظيفه انسانی خود به پليس 
آگاهی مراجعه و اتفــاق رخ داده را گزارش 
کنند. در پرونده اخير هم خانم هايی شهامت 
به خرج داده و به پليس اعتماد کرده و نتيجه 
اين دادخواهی از پليس؛ دستگيری مجرمی 
شــيطان صفت و توقف اعمــال مجرمانه او 
بر عليه زنان اين شــهر شد.وليپور گودرزی 
تاکيد کرد که يک لحظه تصور کنيد اگر اين 
خانم ها اين شهامت و شجاعت را در گزارش 
اين جنايت به خرج نمي دانند اين زنجيره و 
چرخه پليد و هولناک؛ تا کی و تا چه تعداد 
قربانی ادامه پيدا می کرد؟ ما به عنوان پليس 
آگاهی پايتخت به وظيفه خود در قبال زنان 
بزه ديده عمل مي کنيــم و هر مجرمی که 
در فکر برهم زدن آرامش و احساس امنيت 
ســاکنان پايتخت بويژه بانوان باشد؛ يقين 
داشته باشد که سرنوشت متهم پرونده امروز 

در انتظار او نيز خواهد بود.«

پلیس پیشــگیری  ســرکلانتر دوم 
پایتخت از دســتگیری مهمانی خبر 
داد که طلا و پول نقد صاحبخانه را به 

سرقت برد.
ســرهنگ محمد افشــار در تشــريح اين 
خبر بيان داشــت: در پی  مراجعه يکی از 

شــهروندان در خصوص سرقت  500 گرم 
طــلا و زيورآلات و پول نقــد از منزلش و 
البته شــک صاحبخانه به کسانی که اخيرا 
در منزلش رفت و آمد داشــتند، ماموران 
عمليــات گشــت کلانتــری 1۸1 چيتگر  
تحقيقــات فنی و ويژه پليســی خود را در 
جهت دســتگيری عوامل اين سرقت آغاز 

کرد.
سرهنگ افشــار در ادامه افزود:با استعلام 
عوامل انتظامی اين کلانتری، تمام افرادی 
که در طی روزهای قبل از سرقت به منزل 
اين فرد وارد يا از آن خارج شــده اند مورد 
بازجويی قرار گرفته و با هوشياری و دقت 
مامــوران از ضد و نقيــض کويی مهمانان، 
مشخص شد که يکی از اقوام و بستگان در 
مهمانی شــبانه و با غفلت صاحبخانه اقدام 

به سرقت کرده است. 

به گزارش پايگاه خبــری پليس،اين مقام 
انتظامی اضافه کــرد: متهم پس از انتقال 
به کلانتری و با  بررســی های بيشــتر به 
جرم خود اعتراف کرد و با هماهنگی مقام 
قضايی مامــوران از مخفيگاه اين ســارق 
تمام اموال سرقتی از قبيل 500 گرم طلا 
و مقداری زيورآلات و پــول نقد به ارزش 
500 ميليون ريال را کشف و ضبط کرده و 
سارق اين پرونده برای  سير مراحل قانونی 

به دستگاه قضا تحويل داده شد.
سرهنگ محمد افشار به شهروندان توصيه 
نمود: بــا ارتقای سيســتم امنيتی اماکن 
خصوصی با نصب دوربين های مداربسته و 
دزدگير، امکان سرقت را به حداقل برسانند 
و در صورت وقوع ســرقت و مشاهده موارد 
مشکوک، بلافاصله با مراجعه حضوری و يا 

تماس با پليس 110، آن را گزارش کنند.

به پليس اعتماد کنيد تا آزارگران دستگير شوند

برگ برنده مجرمین آزارگر

مهمانی که دارایی صاحبخانه را به تاراج برد  

دستگيری 2 سارق موبایل قاپ  سابقه دار سارقان لوازم خودرو در بند پليس
ســرکلانتر یکــم  پلیس 
از  پایتخــت  پیشــگیری 
موبایل  سارق   ۲ دستگیری 
قاپ  ســابقه دار خبر داد و 
شــلیک  با  متهمان  گفت: 

پلیس تسلیم شدند.
ضرونــی  صــادق  ســرهنگ 
سرکلانتر يکم پليس پيشگيری 
پايتخــت در گفــت و گــو با 

خبرنگار خبرگزاری پليس در تشريح اين خبر بيان داشت : در پی وقوع چند فقره سرقت 
موبايل بوســيله سلاح سرد و مراجعه شهروندان به کلانتری 101 تجريش، تيم عمليات 
اين کلانتری پيگيری ودستگيری سارق يا سارقان موبايل قاپ را در اولويت خود قرار داد.
ســرکلانتر يکم پليس پيشگيری پايتخت در ادامه افزود: عوامل انتظامی با انجام گشت 
زنی های هدفمند ۲ موتورسوار را که در حال زاغ زنی يکی از شهروندان بودند، مشاهده  

به آنها دستور توقف داد.
به گزارش پايــگاه خبری پليس، اين مقام انتظامی اضافه کرد: متهمان به محض ديدن 
ماموران با وسيله نقليه خود فرار کردند که اين فرار با شليک هوايی پليس نافرجام ماند 

و هر ۲ متهمان پس از زمينگير شدن، تسليم شدند.
ســرکلانتر يکم پليس پيشگيری پايتخت تصريح کرد: متهمان به کلانتری منتقل و در 
بازجويی از آنها هر ۲ به 15 فقره سرقت اعتراف و در بازرسی از وسايل آنها پنج دستگاه 
تلفن همراه، ۲ قبضه سلاح سرد و سه قبضه افشانه اشک آور کشف و ضبط شد.گفتنی 
است، تا کنون ۶ تن از مالباختگان ضمن حضور در کلانتری از متهمان شکايت کرده اند 

و پرونده به همراه متهمان به دادسرا ارجاع شده است.
سرهنگ ضرونی به شهروندان توصيه نمود: شهروندان تلفن همراه خود را در معرض ديد 
قرار ندهند زيرا افراد سود جو با سو استفاده از بی توجهی مردم و تحت نظر داشتن آن ها 
به راحتی اموال قيمتی را به سرقت مي برند و در صورت وقوع هرگونه سرقت يا مشاهده 

موارد مشکوک با سامانه 110 پليس تماس حاصل فرمايند.

پلیس  دهــم  ســرکلانتر 
از  پایتخــت  پیشــگیری 
دســتگیری ۲ سارق حرفه 
ایی و  سابقه دار لوازم داخل 

خودرو خبر داد.
سرهنگ کيانوش نظری اظهار 
داشــت: در پی افزايش سرقت 
لــوازم  و محتويــات داخــل 
خودرو، ماموران کلانتری 1۶1 

ابوذر در حال گشــت زنی  هــای هدفمند خود به حرکات راننــده و نوع رانندگی يک 
خودروی مشــکی رنگ مشــکوک و اين خودرو را در محدوده ی شهرک وليعصر)عج( 

زير نظر گرفتند. 
سرکلانتر دهم پليس پيشگيری پايتخت  افزود: ماموران انتظامی کلانتری 1۶1، بعد از 
استعلام پلاک خودرو متوجه شدند مسروقه است و بر همين اساس با صدور هشدار به 
راننده قصد متوقف کردن اين خودرو را داشــتند که راننده با بی اعتنايی به دستورات 
پليــس، اقدام به فرار کرده اما طی يک عمليات ويژه پليســی و با ايجاد عمليات طرح 
مهار و البته قانون بکارگيری سلاح و تيراندازی به لاستيک خودروی مسروقه، موفق به 

متوقف کردن متهمان و دستگيری آنان شدند.
بــه گزارش پايگاه خبری پليس، اين مقام انتظامــی تصريح کرد: در بازجويی های فنی 
پليس و با اخذ مجوز قضائی طی بازرسی از مخفيگاه اين سارقان، اموال سرقتی از قبيل 
100 دستگاه ضبط و باند،۴0 باطری خودرو،10دستگاه تلفن همراه، پنج حلقه لاستيک 

زاپاس، هشت قبضه سلاح سرد، پنج گاز اشک آور و ...  کشف و ضبط گرديد.
ســرهنگ کيانوش نظری ادامه داد: متهمان به ۲5 فقره سرقت ديگر نيز اعتراف نموده 
و تاکنون 10 نفر از شکات اين پرونده شناسايی و هر ۲ سارق  سابقه دار برای سير روند 

قانونی و کشف جرائم احتمالی ديگر تحويل مقام قضايی شدند.
وی گفت: حتما خودرو خود را در محلی که با دوربين مداربســته قابل کنترل مي باشد 

پارک نماييد و با استفاده از دزدگير تصويری امنيت خودرو خود را بالا ببريد.
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